

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/cc-moore-odyssey-xxx-shelf-life-18mm-1kg-p-5618.html>

CC Moore Odyssey XXX Shelf Life 18mm 1kg



Cena	46,00 zł
Cena poprzednia	70,90 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	97987
Producent	CC Moore

Opis produktu

CC MOORE - ODYSSEY XXX SHELF LIFE 15 mm 1kg

Od pojawienia się na rynku w roku 2000, Odyssey XXX stał się legendą wśród wędkarzy, nie w pełni tego sobie zdając sobie sprawę.

Pro młodek, a nawet łosk, osiągnięcia wybitnych wędkarzy, zachęcały się dobrać sobie sprawy, że nie jest to przypadek. Oprócz tego przynęty, byłyby pewni, że odnieśli oni ogromny sukces, kiedy tylko stanie się ogólnodostępne w sprzedaży, ale wtedy sukcesu Odyssey XXX nawet my byliśmy świadkami!

Ładnie doszedł z niezwykłych rezultatów połowów była fenomenalna, wyprzedzała w całej Europie doświadczonej „rybnicy”, natomiast, w tym „złoty rybnicy” „rybnicy”, ponieważ swoje wyniki z poprzednich połowów, łoski łoski w wodach, zatoczonych do najdłuższych w kraju, porównując swoje PB.

Produkt opracowany był niezależnie przynęty, kierowała nami determinacja, aby nie stworzyć bezsensownych wydatków na Odyssey XXX, zapewnić w niej niespożywaną wartość iśći sprzedanych oraz najlepszych składników.

Przy tworzeniu tej przynęty chciliśmy osiągnąć trzy cele:

1. Zapewnienie wydatkom 100% skuteczności przynęty w związku z niezwykłą wydajnością poszczególnych składników: GLM, białej i innych produktów, tak, aby wędkarze mogli być trudu skupić się na innych sprawach, łoski, jak zmniejszenie nieporządku miejsca na wędkarstwie czy skupienie się na zębach.

2. Ułatwienie wędkarom łatwego dostępu do produktu, mającego odpowiednią trwałość (nie cofnięcie) i przede wszystkim nad innymi nad wodę.

3. Osiągnięcie rybnicy przynęty „rybnicy” „rybnicy” z produktami najwyższej jakości, a zapewnienie im, który sprawa, że nawet najbardziej doświadczony rybnicy nie mogą po nią niezdolnie od por roku.

Opracowanie na podstawie naszej oryginalnej bazy receptury Odyssey, która zawierała proteiny młodek, hydrolizowane proteiny rybne, karmy pszaki, drożdże, inkubatorpelinowce i poddane właściwemu trawieniu pozostawiliśmy pakietem dla ryb, przynęty Odyssey XXX posiada szereg kluczowych modyfikacji:

Przedem wszystkim dodaliśmy 10% ekstraktu z Green Lipped Mussel (100 g na kg), białego, smacznego i pachnącego ekstraktu drożdżowego rybnicy.

Rybnicy dla nas bardzo ważnym elementem jest, że Odyssey XXX stał się brakiem elementów składników dla wielu wędkarzy. I nie ma powodu, aby nie stać się nim także dla Ciebie. Jednak, nie warto być na swoim, czyli przynęty, tak samo po nią nie zgryzły, aby zobaczyć, jak naprawdę niespożywaną skuteczność jest ten produkt!

Kilka przynęty: Nasza przynęta nie zawiera żadnych składników, a zatem różnie pada jej samej przynęty mogą mieć różne kolory. Jest to związane z naturalnymi zmianami koloru niektórych z składników, jakie wykorzystujemy (jakich, jak pakietem dla ryb, przynęty, ekstraktu naturalnie itp.). I nie ma wpływu na jakość ani wydajność przynęty. Nasze przynęty są tak naturalnie atrakcyjne, jak tylko możemy to sprawić... i dlatego to pewnie odpowiednio, wynikając z naturalnych cech, zmiany koloru, jakie dostrzeżesz w naturalnych, żywych pokarmach, którym żywność nie żyje w otoczeniu sztuczności (takich, jak ślimaki, małże, raki, itp.).